PAGE

	КЫРЫК МАРЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН ДЕПУТАТВЛÄН СОБРАНИН

РЕШЕНИ

		РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРНОМАРИЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XVII очередная сессия

18 мая 2011 г.

V созыв

 № 136
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Горномарийского муниципального района
от 17 мая 2006 года № 6 (с изменениями от 13.10.2010 г.)
В целях приведения решения Собрания депутатов Горномарийского муниципального района от 17 мая 2006 г. № 6 (с изменениями от  13 октября 2010 г.) «Об утверждении Положения о муниципальном заказе в Горномарийском муниципальном районе» в соответствие с федеральным законодательством и Протестом Горномарийской межрайонной прокуратуры   на Положение о муниципальном заказе в Горномарийском муниципальном районе, Собрание депутатов Горномарийского муниципального района          р е ш и л о:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Горномарийского муниципального района «Об утверждении Положения о муниципальном заказе в Горномарийском муниципальном районе» от 17 мая 2006 г. (с изменениями от  13 октября 2010 г. № 90) (далее –Положение):
1) п. 1.3. Положения изложить в следующей редакции:

«аукцион - торги, победителем которых признается лицо, предложившее наиболее низкую цену контракта, за исключением случаев, установленных частями 6.1 и 6.2 статьи 37 Федерального закона»;
2) п. 3.2  Положения изложить в следующей редакции:

«3.2. Информация о размещении муниципального заказа размещается на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru»;
3) п 5.3 Положения изложить в следующей редакции:

«5.3. Постановлением администрации муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» уполномоченным по ведению реестров  контрактов, заключенных по итогам размещения заказов (далее - реестры контрактов) назначен ведущий специалист отдела экономики путем соответствующего оформления электронно-цифровой подписи и сертификата.».
[image: image1.png]

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Горномарийского муниципального района

Г.Кудряшов